
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA DEL  JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPÍ CUNDINAMARCA 

Nro. 12 FECHA 9 MAYO  2023 
FIJACIÓN DE LISTA liquidación crédito          ART.  110 C. G DEL P 
 

 

 

Proceso Número Demandante Demandado Termino  Inicia 8 a.m. Vence 6:00 p.m. 

Ejecutivo  2021 00053 Banco Agrario Colombia          Ricardo Real Ramírez  Tres 

días 

10 mayo 2023   12 mayo   2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

SEÑOR 

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF:  LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA No 2021-00053 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: REAL RAMIREZ RICARDO 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de 

Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 

apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente 

escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado señor REAL RAMIREZ 

RICARDO, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con tabla 

adjunta: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ 1.836.321

$ 85.760

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1768 22-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 10 $ 12.373

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 36.377

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 38.685

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 36.978

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 37.293

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 35.965

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 37.164

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 $ 37.477

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 $ 36.374

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 $ 37.109

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 $ 35.465

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 $ 35.944

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 $ 35.684

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 $ 32.600

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 $ 35.851

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 $ 34.515

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 $ 35.498

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 $ 34.335

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 $ 35.424

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 $ 35.536

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 $ 34.299

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 $ 35.238

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 $ 34.443

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 $ 35.944

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 $ 36.315

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 $ 33.866

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 $ 37.807

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 37.614

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 40.067

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 39.979

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 42.885

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 44.533

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 45.284

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 48.714

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 30 $ 49.080

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 31 $ 53.851

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 31 $ 55.844

0100 1-feb-23 10-feb-23 30,18 45,27 3,1608 10 $ 18.723

$ 1.836.321

$ 85.760

$ 1.421.135

$ 3.343.216

PAGARE N° 4481860003929681

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 02 DE FEBRERO DE 2019 al 21 DE ENERO DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860003929681



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

 

 

 

 

 
Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 9.600.000

$ 85.760

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0769 15-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 16 $ 101.418

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 $ 193.998

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 $ 185.407

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 $ 187.910

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 $ 186.552

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 $ 170.426

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 $ 187.425

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 $ 180.440

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 $ 185.580

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 $ 179.500

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 $ 185.191

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 $ 185.775

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 $ 179.312

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 $ 184.218

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 $ 180.064

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 $ 187.910

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 $ 189.847

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 $ 177.048

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 $ 197.649

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 196.640

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 209.462

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 209.002

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 224.198

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 232.814

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 236.737

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 254.672

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 30 $ 256.584

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 31 $ 281.526

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 31 $ 291.944

0100 1-feb-23 10-feb-23 30,18 45,27 3,1608 10 $ 97.883

$ 9.600.000

$ 85.760

$ 5.917.132

$ 15.602.892

$ 5.754.488

$ 655.114

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1034 30-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 2 $ 7.267
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 $ 111.824
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 $ 102.158
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 $ 112.348
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 $ 108.160
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 $ 111.242
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 $ 107.597
0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 $ 111.008
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 $ 111.358
0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 $ 107.484
1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 $ 110.425
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 $ 107.935
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 $ 112.638
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 $ 113.799
0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 $ 106.127
0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 $ 118.476
0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 117.871
0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 125.557
0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 125.281
0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 134.390
0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 139.555
1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 141.907
1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 152.657
1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 30 $ 153.803
1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 31 $ 168.754
1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 31 $ 174.999
0100 1-feb-23 10-feb-23 30,18 45,27 3,1608 10 $ 58.673

$ 5.754.488

$ 655.114

$ 3.153.293

$ 9.562.895

$ 28.509.003

PAGARE N° 031176100008133

PAGARE N° 031176100006332

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE JULIO DE 2020 al 14 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100008133

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 29 DE JUNIO DE 2020 al 29 DE DICIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100006332


